
                                                                        
 

РІШЕННЯ 
позачергова сорок четверта  сесія VІ скликання 

 
від  16.07.2015 р. №1943 
 
Про  співфінансування мікропроектів,  
впровадження  яких здійснюватиметься  
за рахунок коштів Проекту Європейського Союзу та  
Програми розвитку ООН в Україні 
«Місцевий розвиток, орієнтований на громаду» 
 
  

З метою реалізації мікропроектів об’єднань співвласників 
багатоквартирних будинків (ОСББ) міста Коростеня, впровадження яких 
здійснюватиметься за рахунок коштів Проекту Європейського Союзу та 
Програми розвитку ООН в Україні «Місцевий розвиток, орієнтований на 
громаду» та виконання умов Угоди про партнерство між Програмою розвитку 
ООН та Коростенською міською радою, керуючись ст.25, п.27 ч.1 ст.26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Коростенська міська рада  

 
ВИРІШИЛА:  
  
 1. Виділити з міського бюджету на реалізацію мікропроектів об’єднань 
співвласників багатоквартирних будинків (ОСББ) міста Коростеня в рамках 
Проекту ЄС/ПРООН «Місцевий розвиток, орієнтований на громаду», суму в 
розмірі 45% від їх загальної вартості, а саме 750 тис. грн. 
  
 
Міський голова                                                                          В. Москаленко 
 
Секретар міської ради        В.Ходаківський 
Перший заступник міського голови      В.Вигівський 
Заступник міського голови       О.Ясинецький 
Заступник міського голови       Л.Якубовський 
Начальник фінансового управління     Л.Щербанюк 
Начальник юридичного відділу       Т.Камінська 
 


